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MOD: GX538W-E27/C

LÁMPARA LED

BLANCO

USO EN INTERIORES

FICHA TÉCNICA

LED

- Excelente para iluminar pasillos, escaleras y jardineras.

Temp. de color: 3,000 ºK (CÁLIDA)

*La imagen es solo ilustrativa y puede NO representar al producto o a sus características reales.

Ø7.5cm

6.3cm

Potencia

Voltaje

Amperaje

Base

Tipo De Distribución De Luz

Flujo Luminoso

Vida Útil

IRC

Ángulo de apertura

Tipo de fuente de Luz

8 W

110-240 V~ 50-60 Hz

0.12 A

E-27

Direccional

800 lm

15,000

80

120º

Led
LED INCANDESCENTE

8W 60W


